
Dz.01.0021.1.18.2023 

 

 

PROTOKÓŁ NR 162/2023 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto 

w dniu 25 maja 2023 r.  godz. 17:50-18:00  

 
 

 

 

Po stwierdzeniu quorum posiedzenie Zarządu Dzielnicy I otworzył i prowadził 

Przewodniczący p. Tomasz Daros. Posiedzenie odbyło się w formie stacjonarnej                        

w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, Rynek Kleparski 4. Posiedzenie było 

prawomocne. Lista obecności w załączeniu.  
 

 

Ad 1. 

Prowadzący obrady p. Tomasz Daros przedstawił porządek posiedzenia. Nie było uwag do 

zgłoszonego porządku i został ustalony – jak niżej. 

1. Otwarcie, stwierdzenie prawomocności, ustalenie porządku posiedzenia. 

2. Autopoprawka zarządu do projektu uchwały w sprawie ujęcia Dzielnicy I Stare Miasto 

stałym monitoringiem Straży Miejskiej Miasta Krakowa w  zakresie przestrzegania 

przepisów prawidłowego parkowania hulajnóg.  

3. Oświadczenia, komunikaty, przyjęcie protokołu, zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad 2. 

Autopoprawka zarządu do projektu uchwały w sprawie ujęcia Dzielnicy I Stare Miasto stałym 

monitoringiem Straży Miejskiej Miasta Krakowa w  zakresie przestrzegania przepisów 

prawidłowego parkowania hulajnóg. 

Wobec powyższego Zarząd przyjął w/w  autopoprawkę:   

5  za, 0 przeciw,  0 wstrzymujących. 

 

 

Ad 3. 

Nie zgłoszono żadnych wniosków oraz żadnych oświadczeń i komunikatów.                                 

Przew. p. Tomasz Daros poinformował, że do protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu 

nie zgłoszono wniosków o sprostowanie. Wobec powyższego protokół z posiedzenia                  

nr 161/2023 z dnia  23.05.2023 r. został przyjęty. 

Po zrealizowaniu punktów porządku posiedzenia  Przewodniczący p. Tomasz Daros  zamknął 

posiedzenie Zarządu. 

 

Protokolant: 

Tomasz Daros 

                                                                                                    Przewodniczący  

                                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto 

                                                                                                        Tomasz Daros 


